Opnadpana noriiaB/ba reomerpuje A — pesyararu 2019/2020

Opa6pana normiaB/ba reomerpuje A — cenremoap 3

Mayapesuh TujaHa 333/2013 11

OpaOpana noriaB/ba reomerpuje A — cenremoap 1

FpaoBay

HeBeHa

293/2011

Mayapesuh

TujaHa

333/2013

OnpaOpana noriiaB/ba reomerpuje A - jyH

BojuHosuh JoBaHa 301/2013 25
Mapema AHa 290/2013 22
Cronmuya HukonuHa 26/2011 15
Mauyapesuh TujaHa 333/2013 8
Fpaosay, HeBeHa 293/2011 8

OnabOpana noriaBsba reomerpuje A - gpedpyap

Opmanosuh JoBana 5172015 30
HNBanoBuh Ypou 273/2014 28
MaropueBuh Muauna 307/2015 24
Joxuh Karapuna 228/2014 24
Mujarosuh Mapuja 87/2010 24
JdaBugoBuh Mapuna 241/2015 16
‘PykanoBuh Hesena 229/2011 14
ITaBaoBuh Jesiena 285/2013 12
I'paoBan Hesena 293/2011 10
Mapemba AHa 290/2013

Croaununa Huxkoaunna 26/2011




PanenxoBuh
Ciao0omanka
Byauh
3axkuh
Cranummh
HenebxoBuh

BopheBuh

PanocaB/beBuh

IMaynoBuh
‘BoxoBuh
Casuh
HNauh
Tonoposuh
MuaomeBuh
KyoOypoBuh
Kusxosuh
Josanuh
3akuh
Byauh
bBykanosuh
MaropueBuh

JoBaHa
JoBannh
AHa

Jesena
AJlekcanapa
Huxogaa

AJlekcanapa
Maauma
Anbhena
Cama
dymanka
Mapujana
Mujom
Anexkcanaap
HeBena
JoBaHa
Ciao0oxanka
JejeHna

AHa

HeBena
Muanna

OnaOpana noriiaB/ba reomerpuje A - janyap

282/2015
137/2016
319/2015
307/2013
21172015
277/2012

OnpaOpana noriiaB/ba reoMeTpuje A - KOJIOKBHjYM

182/2014
364/2015
372015
190/2015
255/2016
280/2015
239/2014
175/2015
304/2015
216/2015
137/2016
307/2013
319/2015
229/2011
307/2015

28
23
22
21
21
2

30
29
27
25
23
21
20
20
19
16
13
12
8
6
3



